Nar-

- 1 Menta Selvaggia. *Hetrusc.* Sisimbrijo, ò Calamento.
 2 In Rosaceis, ex pluribus; aut paucioribus petalis, quam quatuor in orbem digestis compositos, quo planè modo Rosarum petala disponuntur; ut carnera licet in recensitis. 3 Peonia. 4 Ruta pratensis alijs. *Ital.* Argentina. 5 Aliter morsus Gallina. *Ital.* Centonò, Pizza Gallina, ò Panarina. 6 Semprevivo. 7 Nigellâ. 8 Aliter Fabaria, seu Crassula major, aut Faba inversa. *Ital.* Fava inversa. 9 Specie di Anemola.
 10 In Caryophyllæis, qui in eo differunt à Rosaceis, quod eorum petala ex ipso Calyce, tanquam è Tubulo emergant; uti sunt flores Caryophylli. 11 *Ital.* Garofalo, ò Garofano. *Hetrusc.* etiam Vivuòlo. *Lychnidis.* 12 *Ital.* Licnide, Statice; 13. *Ital.* Specie di Garofano montana. Cucubali. 14 *Ital.* Cucubalo, Specie di pan porcino, ò di Morso di Gallina.
 15 In Liliaceis, ex petalis sex, vel in sex partes sectis constantes, atque ad lilij formam accedentes. Quorum id proprium, ut pistillum, aut Calyx abeant in Capsulam in terna semper loculamenta divisam. Hujus generis sunt flores, qui innuuntur. 16 Giglio. *Hetrusc.* Fiordaliso. 17 Asfodillo, ò Asta Regia. 18 Irîde di Primavera, *Hetrusc.* Ghiaggiuolo. 19 Tulipanq.

Narcissusque(1), Crocusque(2), & suavè rubens(3) Hyacinthus;

Nec renuit(4) flos ipse, suo qui crine coronam

Sustinet Imperii dignam cognomine, nec(5) qui

Ignè satur multo, guttisque interlitus aureis

Elato stirpis se caule binominis effert,

Pubentemque alto submittit vertice sylvam.

Haud(6) procul inde suo(7) Lathyrum florente refulsit

Papilione, trahens cognata legumina flore

Compta pari, molle(8) Hedyfarum, (9) Pisumque, (10) Fabamque;

Astragalumque 11, Orobumque 12, Securidacamque; 13 sonantè.

Atque; (14) Ochrum, atque; (15) Aphacen, atque; Hircigena (16) Tragacant-

Ollis, quod petalum suprà est, latum explicat altè (cham)

Vexillum, pandam inferius dat ritè carinam;

Quod micat hinc illinc, geminas accommodat alas.

His olim turmis gelidam trans Arcton abacta

Tristis hyems, Verique volens Victoria cessit.

Martia sed floris mansit nota, quæ sibi constans

Dividit in certas etiamnum germina classes,

Discernitque suis notas insignibus herbas.

Exleges(17) alii petalis difformibus errant,

Larvati varium flores genus, horrida Veris

Gaudia, Pratorum Lemures: hinc nempè(18) Refeda

I

Cor-

1 Narcisso. 2 Croco, ò Zaffarano. 3 Giacinto, ò Ghiacinto. 4 Corona Imperiale. 5 Flos elegantissimus, Lilio-Narcissus Indicus, Nonfrat. Giglio del Madagascàr.

In Papilionaceis, Papilionem referentes, atque ex petalis distimilibus constantes, quorum superius Vexillum, inferius Carina, duo, qua media sunt, ala nuncupari solent. Tales sunt flores Leguminum, qua recensentur.